Empresa: ASSOCIACAO DE CARIDADE SAO FRANCISCO DE ASSIS Folha:

C.N.P.J.: 51.904.753/0001-62

Nimero livro:
03/01/2022

Emissédo:
Hora:

DEMONSTRAGCAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2021

RECEITA BRUTA
DOACAC PESSOA JURIDICA
SUBVENCAC PREFEITURA

RECEITA LigQuipa
LUCRO BRUTO

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS
RESCISAQ
FGTS MULTA RESCISORIA
FGTS
INSS EMPRESA
DEPRECIACAQ E AMORTIZACAD
DESPESA CESTA BASICA
DESPESAS COM INFORMATICE
DESPESAS COM ALIMENTAGAC
ENERGIA ELETRICA
INTERNET
MANUTENGCAQ E CONSERVACAO IMOVEL
MATERIAL DE USC E CONSUMO
TELEFONE
HONCRARIOS CONTABEIS
MATERIAIS DE ESCRITORIO
DESPESAS COM CARTORIO
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
IMPOSTOS E TAXAS MUNICIPAIS
PIS S/FOLHA
DESPESAS TARIFAS BANCARIAS

RECEITAS FINANCEIRAS
JUROS SOBRE APLICACOES FINANCEIRAS

DESPESAS NAO OPERACIONAIS
DESPESAS C/ JUROS PAGOS
RESULTADO ANTES DO IR E CSL

PREJUIZO DO EXERCICIO

CONCHAL, 31 de Dezembro de 2021

MARIA CECILIA FERREIRA DE MELO
PRESIDENTE
CPF: 823.504.188-04

792,00
156.000,00 156.792,00

156.792,00

156.792,00
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{233,39)
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(1.994,74)
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{30.923,70}
{3.431,78)
(695,26)
(4.974,67)
(6.537,22)
(55,20)
(77.657,00)
(496, 66)
(33,08)
{1.152,37) (158.556,89}
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SAMIRA SEMARA DELLANCOLLETA E LIMA

Reg. no CRC - SP sob.o No. 13P235574/0-4

CPF: 304.837.778-62

Sistema licenciado para EXIMIA CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES LTDA



